



## WYROK

### W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 03 lutego 2025 roku

Sąd Okręgowy w Płocku I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Łukasz Wilkowski

Protokolant: Weronika Szydłowska

po rozpoznaniu w dniu 15 stycznia 2025 roku w Płocku na rozprawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

przeciwko Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie

o ustalenie i zapłatę kwot po 115.599,90 zł ewentualnie o ustalenie

- I. ustala, iż nie istnieje stosunek prawny wynikający z umowy nr [REDACTED] o kredyt mieszkaniowy Nordea - Habitat (kredyt budowlano - hipoteczny przeznaczony na finansowanie inwestycji budowlanej) zawartej dnia 16 listopada 2010 roku pomiędzy [REDACTED], a Nordea Bank Polska Spółką Akcyjną z siedzibą w Gdyni (poprzednikiem prawnym pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie);
- II. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 115.599,89 zł (sto piętnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt dziewięć groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczanymi od dnia 18 marca 2024 roku do dnia zapłaty;
- III. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki [REDACTED]

██████████ kwotę 115.599,89 zł (sto piętnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt dziewięć groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczanymi od dnia 18 marca 2024 roku do dnia zapłaty;

IV. oddała powództwo w pozostałym zakresie;

V. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powodów ██████████ ██████████ kwoty po 5.908,50 zł (pięć tysięcy dziewięćset osiem złotych pięćdziesiąt groszy) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwoty po 5.400,00 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa prawnego, wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczanymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty.